ПРОТОКОЛ
Общего собрания секции арт-дизайна
Общественной творческой региональной организации
Союза дизайнеров России «Санкт-Петербургский Союз дизайнеров»

Дата проведения собрания: 13 мая 2013 г.

Время собрания: 18.00 Время окончания: 20.00

Всего по списку в секции: 49 человек.
Приостановлено членство: 14 человек.
Присутствовали: 22 человека.
Приглашенные:

Тимофеев А.В. – Председатель Правления.
Кворум собрания 51% членов секции имеется.

Собрание полномочно принимать решение по всем вопросам повестки дня.

Председатель – Свердлов В.Б., секретарь – Цветкова Н.Н.
ПОВЕТКА ДНЯ:

1. Вопрос о выходе СПб СД из состава структурных подразделений СДР.

2. Выдвижение делегатов на Внеочередную конференцию СПбСД .

СЛУШАЛИ:

1. Доклад Председателя СПб СД Тимофеева А.В. о состоянии дел, плюсах и минусах выхода СПб СД из состава структурных подразделений Союза дизайнеров России.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Выйти СПбСД из состава структурных подразделений СДР.

ГОЛОСОВАЛИ :   ЗА – 21

                                  ПРОТИВ – нет

                                  ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 1
2. Выдвинуть делегатов на Внеочередную конференцию СПбСД от секции «Арт-дизайн» .
ГОЛОСОВАЛИ :   ЗА - 21

                                   ПРОТИВ – нет

                                   ВОЗДЕРЖАЛСЯ - нет

РЕКОМЕНДОВАЛИ :
1. Пригласить юриста на конференцию.

      2 . Делегированные голоса, включенные в резолюцию собрания, должны быть
            обязательно подтверждены лично в письменной форме.

3. На конференции высказать пожелание о снижении вступительных взносов в СПб СД.
4. На конференции рассмотреть вопрос о вступлении СПб СД в ICSID.
ГОЛОСОВАЛИ :  ЗА – 21

                                  ПРОТИВ – нет

                                  ВОЗДЕРЖАЛСЯ – нет

Протокол составлен 13 мая 2013 г. В трех экземплярах.
Председатель                                                                Свердлов В.Б.
Секретарь
                                                                                                     Цветкова Н.Н.